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                          PROTOKÓŁ Nr LXXV/23 

 

z LXXV - Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

11 kwietnia 2023 r. w budynku Urzędu gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 10 radnych. Nieobecna radni: 

Chyliński Krystian, Doliński Krzysztof, Jaroszewski Bogdan, Lemańska Sylwia, Wiszowaty 

Mateusz.               

Sesja odbyła się w godzinach 1010  – 1025 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy 

Daniel Ławicki    - Kierownik Referatu Gospodarki   

                                                                  Komunalnej, Inwestycji i Remontów 

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXXV– Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy, zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności 

Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na 

drzwiach wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem 

obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad.  

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym 

brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Informacja o porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Warmińsko - Mazurskiego 

zadania  z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów                          

i cmentarzy wojennych  w 2023 roku. 

6. Wolne wnioski i informacje. 
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7. Zamknięcie obrad. 

 
 

Ad. pkt 3 

Skarbnik Gminy poinformowała, że zmiany wynikają ze zmianami do budżetu. Dochody 

ogółem zwiększono o 193,50 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 193,50 zł,                        

a dochody majątkowe nie uległy zmianie.  Wydatki ogółem zwiększono o 126 500,00 zł,                

z czego wydatki bieżące zwiększono o 29 000,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono               

o 97 500,00 zł. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -8 750 899,51 zł. 

Przychody budżetu zwiększono o 126 306,50 zł.  

Przewodnicząca Rady K. Wasiak poprosiła o pytania. 

Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 10 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXV/524/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 

Skarbnik Gminy poinformowała, że zwiększamy dochody z tytułu odsetek w kwocie 193,50 

zł. Wydatki zwiększone są o  21.000 zł na zadaniu Rozbudowa sieci wodociągowej                      

w miejscowości Księży Dwór, zwiększenie zakresu zadania o działki 59/11 i 58/58. 

Zwiększenie środków na usługi. Dział Transport i Łączność zwiększenie dotacji dla Miasta 

Działdowo na realizację zadania -wspólny transport o 10.000 zł. Dział Administracja 

Publiczna zwiększenie środków o 10.000 zł na promocję . Dział Bezpieczeństwo Publiczne  

o Ochrona Przeciwpożarowa zaplanowanie środków na utrzymanie agregatu 

prądotwórczego poprzez zakup paliwa oraz zakup rozdzielacza. Dział Oświata                          

i Wychowanie zaplanowanie zakupu wraz z montażem w SP Petrykach i Przedszkolu                 

w Burkacie pieca. Dział Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego przesunięcia środków 

między paragrafami na realizacje funduszu sołeckiego w Filicach. Dział Kultura Fizyczna 

zwiększenie środków o 5.000 zł na realizacje zadań z zakresu sportu. 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak poprosiła o pytania. 

Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania. 
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Rada gminy jednogłośnie tj. 10 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXV/525/23 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Kierownik D. Ławicki poinformował, że taka uchwała podejmowana jest co roku. W tym 

roku planowana jest dotacja w wysokości 4 000 zł na bieżące utrzymanie. Takie środki 

pozyskujemy od Wojewody Warmińsko -Mazurskiego zadania z zakresu administracji 

rządowej. 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak poprosiła o pytania. 

Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 10 głosami „za” , wstrzymało się „2” podjęła  

Uchwałę Nr LXXV/526/23 w sprawie przyjęcia od Wojewody Warmińsko - Mazurskiego 

zadania  z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych  w 2023 roku. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 

Wolne wnioski i informacje 

Wójt Gminy wspomniał o środkach na utrzymanie cmentarza, okazało się, że cmentarz 

znajduje się na działaczach prywatnych, czekamy na dalsze decyzje od wojewody. odnośnie 

grobów drobne pieniądze na bieżące utrzymanie. Dodał również informację, że może być 

zaplanowana następna sesja nadzwyczajna odnośnie zmian w budżecie. Poinformował                

o 27 edycji CZYSTA  I  PIĘKNA  ZAGRODA  -  ESTETYCZNA  WIEŚ 2023” W KATEGORII 

WSI. Gmina należy do Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich i możemy złożyć zgłoszenie 

na dwie miejscowości.  

 

Ad. pkt 7 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak 

o godz. 10.15 zamknęła LXXV - Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:               Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                    Krystyna Wasiak 
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          /Referent/                                     /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXXV– Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy Działdowo z dnia 11 kwietnia 2023 r.  


